
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Арамашевская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Михаила Мантурова» 

 

                                                                    

Приказ 
                                                                                        

30.08.2023 г.                                                                                        №106                                                                                                            
 

 
 

 «Об утверждении плана деятельности центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», созданного на базе МОУ «Арамашевская СОШ»,  на 2023/2024 

учебный год» 

 

  

В соответствии с приказом МОУ «Арамашевская СОШ» от 10.02.2022  

 № 16 «О создании в 2022 году на базе МОУ «Арамашевская СОШ» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-

научной, математической, информационной грамотности, формирования 

критического 

и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 

и технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план деятельности центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на 

базе МОУ «Арамашевская СОШ», на 2023/2024 учебный год (далее – план) 

(прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

осуществлять деятельность в соответствии с планом деятельности.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


